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1. Zboża zawierające gluten (pszenica, żyto, jęczmień, owies, orkisz)  

2. Skorupiaki i produkty pochodne (produkty przygotowane na ich bazie)  

3. Jaja i produkty pochodne (produkty przygotowane na ich bazie)  

4. Ryby i produkty pochodne (produkty przygotowane na ich bazie)  

5. Orzeszki ziemne (arachidowe) (produkty przygotowane na ich bazie)  

6. Soja i produkty pochodne (produkty przygotowane na ich bazie)  

7. Mleko i produkty pochodne produkty przygotowane na ich bazie)  

8. Orzechy (migdały, orzechy laskowe, orzechy włoskie, orzechy nerkowca, orzechy 

pekan, orzechy brazylijskie, orzechy pistacjowe, orzechy makadamia lub orzechy oraz 

produkty przygotowane na ich bazie)  

9. Seler i produkty pochodne (produkty przygotowane na ich bazie)  

10. Gorczyca i produkty pochodne (produkty przygotowane na ich bazie)  

11. Nasiona sezamu i produkty pochodne (produkty przygotowane na ich bazie)  

 

* Zgodnie z informacjami od producentów użyte produkty gotowe (np. kakao, herbata, 

dżem, ketchup, koncentrat pomidorowy, produkty z mięsa) mogą zawierać śladowe ilości 

alergenów: glutenu, mleka łącznie z laktozą, jaj, soi, orzechów, selera i gorczycy.  

Data Menu Szkoły  Alergeny 
 

Poniedziałek 

   15.04.2024r. 

zupa pomidorowa na drobiu z makaronem 

mandarynka 

herbata 

 

250g 

60g 

200ml 

1,3,6,7,9 

Wtorek 

16.04.2024r. 

 

kurczak w sosie sojowym z warzywami 

ryż 

surówka słodko-kwaśna 

kompot owocowy 

120g 

100g 

80g 

200ml 

1,6,7,9,10,11 

Środa 

17.04.2024r. 

 

gulasz (wieprzowy) z warzywami 

kasza jęczmienna 

surówka z czerwonej kapusty 

kompot owocowy 

120g 

100g 

80g 

200ml 

1,6,7,9,10 

Czwartek 

18.04.2024r. 

 

smażone paluszki kurczaka w sezamie 

ziemniaki 

sałata lodowa z rzodkiewką i jogurtem 

kompot owocowy 

100g 

100g 

80g 

200ml 

1,3,6,7,9 

Piątek 

19.04.2024r. 

pierogi z serem 

jabłko 

herbata 

200g 

60g 

200ml 

1,3,6,7,9 


